
令和５年１２月１５日  

年少保護者 各位 

袖ケ浦市立中川幼稚園  

園長代理 鴇田 道雄  

 

中川幼稚園 発表会のご案内 

 
 寒冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より中川幼稚園の教育にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年度発表会を下記の日程で開催いたします。子ども達は、年長組の発表会に刺激を

受け、歌や合奏、劇など、初めての活動に喜んで参加し、発表会を楽しみにしています。 

 何かとご多用中とは存じますが、お子様の発表をご覧いただき励ましていただけると幸いと存じ

ます。 

記 

 

１ 日 時   令和６年１月３０日（火）午前１０時から１１時３０分 

        遊戯室開場  午前９時３０分から 

 

２ 会 場   中川幼稚園 遊戯室 

 

３ その他 

（１）ご観覧に関して 

・事前に園児がくじ引きを行い、保護者が座る席（一家族二名）を決めます。 

・保護者の人数制限はありません。 

・遊戯室後方には、自由席を設けます。ご家族の人数が多い場合はご利用ください。 

・撮影した写真や動画を SNSなど不特定多数が閲覧でき、個人が特定できるような場への掲載

は個人情報保護のためご遠慮ください。 

・小さいお子さんが泣いたり、飽きて騒いだりしてしまう際は、テラスに出るなどのご協力をお願

いします。 

 

（２）発表会当日について 

・お子さんは、発表会準備がありますので、普段通りバス登園をお願いします。 

・保護者と一緒に登園する場合は９時３０分までに登園完了をしてください。 

・発表会終了後は、親子で降園となります。（午前保育・お弁当無しとなります） 

 

（３）駐車場は中下駐車場になります。幼稚園裏門からお入りください。 

・準備の関係上駐車可能時間は９時２０分からとします。 

  ・なるべく各家庭 1台で乗り合わせてきてくださるようにお願いします。 

  ・特別な配慮が必要な方は、1/19（金）までに幼稚園にお知らせください。 

  ・駐車場や周辺道路では、お子さんの手を放さず静かに歩きましょう。 

 

（４）撮影について 

・撮影は、周りの方のご迷惑にならないようにお願いします。 

・総合練習日に業者が入り撮影を行います。後日ネット販売をします。 

 

（５）発表会詳細（プログラム及び座席等）は、１月２３日頃に配布予定です。 

 

ご質問等ありましたら、中川幼稚園（齋藤）までご連絡下さい。 

☎75-6390 


